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Celownik pryzmatyczny Hawke Prism
Sight 1x15 Speed Dot

Cena 1 449,00 zł

Numer katalogowy 354-130

Kod producenta 12050

Kod EAN 5054492120505

Gaz wypełniający Azot

Elementy zestawu kolimatora montaż wysoki, montaż niski,
zakrywki na szkła, klucz imbusowy,
bateria

Kolor plamki czerwony

Materiał obudowy aluminium

Zasilanie ogniwem CR2032 × 1

Producent Hawke, Wielka Brytania

Marka Hawke Optics

Opis produktu
Celownik pryzmatyczny Hawke Prism Sight 1x15 Speed Dot to idealne rozwiązanie dla strzelców z
astygmatyzmem, który wydajnie łączy najlepsze zalety lunety celowniczej i kolimatora w jednym kompaktowym urządzeniu.
Polecany do strzelania na krótkim i średnim dystansie.

Cechy celownika pryzmatycznego Hawke Prism Sight 1x15 Speed Dot:

Celownik optyczny z podświetlaną siatką Speed Dot 
soczewki pokryte wielowarstwową powłoką antyrefleksyjną (25 warstw), która zapewnia jasny i naturalnie
odwzorowany obraz o rzeczywistym 1× powiększeniu
podświetlany na czerwono znak celowniczy w formie podkowy z centralną kropką 1 MOA, dzięki któremu wejście w cel
jest instynktowne i szybkie
duża odległość źrenicy wyjściowej (98 mm) pozwala na wygodne złożenie do strzału bez konieczności zachowania
idealnej osi optycznej względem celownika
szerokie pole widzenia 24,9/100 m ułatwia celowanie do ruchomych obiektów i szybkie przemieszczanie się między
celami
8 ustawień jasności dziennej + 2 ustawienia do noktowizji,
wnętrze celownika oczyszczono i wypełniono azotem, co zapobiega wewnętrznemu parowaniu optyki przy nagłych
zmianach temperatur
uszczelniona konstrukcja odporna na wstrząsy, wilgoć oraz kurz
bębny regulacji znaku celowniczego o wartości kliku 1 MOA
wyłączanie/ włączanie za pomocą czujnika ruchu Shake Awake wydłuża czas pracy na baterii
niewielki ciężar – celownik z wysokim montażem waży zaledwie 236 g,
zakres regulacji siatki celowniczej 65 MOA (w pionie i poziomie),
paralaksa o stałym ustawieniu na dystansie 91 m
w zestawie 2 montaże na szynę Weaver: niski i 1⁄3 Co-Witness
montaż kompatybilny z footprint Micro T2

W celowniku Hawke Prism Sight 1x15 zastosowano siatkę celowniczą Speed Dot do instynktownego strzelania, system
aktywacji podświetlania ShakeAwake oraz dwa montaże, umożliwiające używanie celownika na karabinku AR15 lub broni
myśliwskiej.
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Celownik pryzmatyczny Hawke Prism Sight – celownik optyczny do AR15 dla
astygmatyka
Celownik pryzmatyczny Hawke Prism Sight 1x15 Speed Dot ma rzeczywiste 1× powiększenie, idealne rozwiązanie do
szybkiego strzelania z obu oczu na bliskim dystansie. Osoby borykające się astygmatyzmem  (częstą wadą wzroku), podczas
korzystania z kolimatora zazwyczaj widzą rozmyty lub zniekształcony znak celowniczy, co utrudnia oddanie precyzyjnego
strzału oraz sprawia, że strzelanie jest niekomfortowe. Rozwiązaniem może być oczywiście kosztowna operacja, drogi celownik
holograficzny oraz coraz chętniej wybierany celownik pryzmatyczny, będący hybrydą lunety celowniczej i kolimatora.

Hawke Prism Sight 1x15 Speed Dot ma aluminiowy korpus odporny na wstrząsy, pył i wilgoć. Obszerny eyebox oraz duża
odległość źrenicy wyjściowej pozwalają na szybkie złożenie do strzału bez potrzeby zachowania prawidłowej osi optycznej
względem celownika. Dzięki temu celownik wspaniale nadaje się do dynamicznego strzelania do ruchowych celów,
gdzie nie zawsze mamy możliwość prawidłowego złożenie do strzału.

W Hawke Prism Sight 1x15 Speed Dot zastosowano podświetlaną na czerwono siatkę celowniczą Speed Dot w formie podkowy
z centralną kropką 1 MOA, dzięki której możemy błyskawicznie zlokalizować cel i równie szybko przenosić punkt celowania
między celami. Znak celowniczy ma 8 poziomów podświetlenia dziennego oraz 2 ustawienia kompatybilne z noktowizją. Do
zasilania podświetlania zastosowano popularną baterię guzikową CR2032. Aby wydłużyć czas pracy na baterii, producent
wykorzystał sterownik z czujnikiem ruchu ShakeAwake, który po dłuższym bezruchu automatycznie wyłącza
podświetlanie znaku celowniczego. Po poruszeniu bronią (z zamontowanym celownikiem) czujnik błyskawicznie włącza
podświetlanie, umożliwiając ponowne korzystanie z celownika bez potrzeby podejmowania dodatkowych czynności
związanych z obsługą urządzenia.

Hawke Prism Sight 1x15 Speed Dot ma bogaty zestaw akcesoriów tj. 2 montaże na szynę Weaver (niski i 1⁄3 Co-Witness),
gumową osłonę tzw. bikini, osłonę antyrefleksyjną Kill-Flash, klucz imbusowy oraz baterię.
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